РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2023 года                       №112                         ст. Малая Лучка
«О внесении изменений в постановление Администрации Малолученского сельского поселения № 89 от 06.07.2023г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малолученского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В связи с изменениями состава муниципальных служащих Администрации Малолученского сельского поселения необходимостью изменить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малолученского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                         Е.В.Козырева

Приложение № 2

к постановлению
 Администрации Малолученского сельского поселения
Ростовской области
от 24.10.2023 г. №112
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малолученского сельского поселения , и урегулированию конфликта интересов

	Клевцова Марина Владимировна
	- начальник сектора экономики и финансов Администрации Малолученского сельского поселения, председатель комиссии;

	Попова Кристина Николаевна
	- специалист первой категории по формированию и исполнению бюджета  Администрации Малолученского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Плетнева Ольга Владимировна
	- специалист 1 категории по правовой и кадровой работе  Администрации Малолученского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Невмержицкая Анна Анатольевна
	-   главный специалист сектора экономики и финансов Администрации       Малолученского сельского поселения ;

	Тризна Екатерина Федоровна
	- специалист  второй категории   по вопросам муниципального хозяйства

	Пименова Валентина Степановна
	- специалист второй категории по вопросам имущественных и земельных отношений